关于2020年度陕西省教育科学规划课题
立项有关事项的通知
各相关单位：
2020年度陕西省教育科学规划课题立项结果已正式公布，现将立项有关事项通知如下：

一、立项名单
2020年度陕西省教育科学规划课题我校共立项23项。（详见附件1）

二、工作要求
1.请项目负责人尽快登陆个人课题账户，下载、查看立项证书。（详见附件2）
2.请各单位于2021年4月29日将立项证书复印件（一式一份）报科研院（交流中心D504室），同时将电子版发送至邮箱shekechu@nwsuaf.edu.cn。
3.课题研究具体要求请扫描立项证书左下方二维码查看，并按要求按时完成课题研究任务。
    联系人：马 洁

    联系电话：87082961

附件：

1.我校获批2020年陕西省教育科学规划课题立项名单
2.立项证书打印操作说明

科学技术发展研究院

2021年4月15日